
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA ŁABISZYNA

NR 0050.35.2012 z dnia 17.12.2012 r.

w sprawie: przyjęcia gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Łabiszyn.

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece

nad zabytkami ( Dz. U. z 2003 r. Nr 162, póz. 1568 z późn. zm) oraz opinii Wojewódzkiego

Urzędu Ochrony Zabytków w Toruniu, Delegatura w Bydgoszczy znak:

WUOZ.DB.RDZ.5135.77.2012. HM. z dnia 12.12.2012 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta i Gminy Łabiszyn w formie zbioru kart

adresowych zabytków nieruchomych.

§ 2

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Łabiszyn stanowi

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


